
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Александровская средняя общеобразовательная школа»  

Кезского района Удмуртской Республики 

 

ПРИКАЗ 

 
от 21.09.2023 г.                                                                                                                     № 154 

с. Александрово 

 

Об утверждении положения  

о школьной целевой модели наставничества педагогических  работников и 

обучающихся в МБОУ «Александровская СОШ» 

 

 

В целях осуществления наставнической деятельности в школе в рамках реализации 

Целевой модели наставничества в МБОУ «Александровская СОШ» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить положение о школьной целевой модели наставничества 

педагогических работников и обучающихся в Муниципальном бюджетном 

общеобразовательном учреждении «Александровская средняя общеобразовательная  

школа» Кезского района Удмуртской Республики 

 

 

 

 

Директор школы: В.А.Васильев 
 


